Art. 7 de la Ley Orgdénica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

c) La remuneracién mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensacién, segtin lo establezcan las disposiciones correspondientes

Instituto Nacional de
Donacién y Trasplante de

Organos, Tejidos y Células INDOT

Remuneraciones mensuales Ingresos adicionales
Apellidos y nombres de los N Regimen laboral al que . N N Grado jerarquico o escala al i6 i6 Décimo Tercera Décima Cuarta Horas suplementarias Encargos y Total ingresos
No. N N Puesto Institucional Nimero de partida presupuestaria L n 5 ety .
servidores y servidoras pertenece que pertenece el puesto mensual unificada (anual) y ias subr
Acosta Preciado Andrea Karina Analista de Provision y Logistica | 1.-Servicio Civil Publico (LOSEP) 2022
3 -
1 3269999000001000000010005117010010000 7 1.676,00 20.112,00 139,67 35,42 0,00 0,00 20.287,08
0000-02
Alegria Calero Elvia Jackeline Guardalmacén 1.-Servicio Civil Publico (LOSEP) 2022
2 3269999000001000000010005117010010000 4 733,00 8.796,00 61,08 35,42 0,00 0,00 8.892,50
0000-25
Arcos Rueda Vanessa Fernanda Analista De Promocién, 1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP) 2022
3 Informacién ¥ Participacién 3269999000001000000010005117010010000 2 901,00 10.812,00 75,08 35,42 0,00 0,00 10.922,50
Social 1
0000-125
Ascazubi Silva Carolina Diana Coordinadora Zonal Quito 1.-Servicio Civil Publico (LOSEP) 2022
4 3269999000001000000010005117010010000 2 2.368,00 28.416,00 197,33 35,42 0,00 0,00 28.648,75
0000-3
Avalos Guijarro Cinthya Patricia Asistente Ejecutiva 1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP) 2022
5 3269999000001000000010005117010010000 2 622,00 7.464,00 51,83 35,42 0,00 0,00 7.551,25
0000-105
Barros Dominguez Rommy Daniela Especialista de Regulacién 1 1.-Servicio Civil Piblico (LOSEP) 2022
6 3269999000001000000010005117010010000 7 1.676,00 20.112,00 139,67 35,42 0,00 0,00 20.287,08
0000-5
Burbano Piedra Andrés Alejandro Director de Administracién de | 1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP) 2022-
7 Recursos Humanos 3269999000001000000010005117010010000 2 2.368,00 28.416,00 197,33 35,42 0,00 0,00 28.648,75
0000-14
Calahorrano Chamba Mariana De Especialista de Banco de 1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP) 2022
g |l Teijidos 3269999000001000000010005117010010000 7 1.676,00 20.112,00 139,67 3542 0,00 0,00 20.287,08
0000-7
Campana Jarrin Guido Javier Director de Promocién, 1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP) 2022
9 ;’:;;Tac")" ¥ Participacién 3269999000001000000010005117010010000 2 2.368,00 28.416,00 197,33 35,42 0,00 0,00 28.648,75
0000-12
Cedefio Moya Chistian Rafael Analista Zonal de Promocién, |1.-Servicio Civil Publico (LOSEP) 2022
10 'S’:;;ch"’" ¥ Participacién 3269999000001000000010005117010010000 3 986,00 11.832,00 82,17 35,42 0,00 0,00 11.949,58
0000-126
Chicaiza Caranqui Henry Alejandro Analista de Tejidos y Células 1.-Servicio Civil Pdblico (LOSEP) 2022
11 3269999000001000000010005117010010000 4 1.086,00 13.032,00 90,50 35,42 0,00 0,00 13.157,92
0000-223
Dahik Silva Dwight Alfredo Director Administrativo 1.-Servicio Civil Pdblico (LOSEP) 2022-
12 Financiero 3269999000001000000010005117010010000 2 2.368,00 28.416,00 197,33 35,42 0,00 0,00 28.648,75
0000-14
Delgado Cando Fabian Rodrigo Coordinador General Técnico | 1.-Servicio Civil Publico (LOSEP) 2022
13 de Donacién y Trasplante 3269999000001000000010005117010010000 4 2.597,00 31.164,00 216,42 35,42 0,00 0,00 3141583
0000-9
Dominguez Borja Andrea Lorena Analista de Provision y Logistica | 1.-Servicio Civil Publico (LOSEP) 2022
14 3 3269999000001000000010005117010010000 7 1.676,00 20.112,00 139,67 35,42 0,00 0,00 20.287,08
0000-7
Espinel Arce Jordan Eduardo Analista de Promocion de la 1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP) 2022
15 Donacién 1 3269999000001000000010005117010010000 5 1.212,00 14.544,00 101,00 35,42 0,00 0,00 14.680,42
0000 -124
Espinoza Fonseca Diego Javier Director de Planificacion y 1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP) 2022
16 Gestion Estratégica 3269999000001000000010005117010010000 2 2.368,00 28.416,00 197,33 35,42 0,00 0,00 28.648,75
0000 -10

lde4

Instituto Nacional de Donacién y Tasplantes

de Organos, Tejidos y Células

Literal c) Remuneracién mensual por puesto



Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

c) La remuneracién mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensacién, segtin lo establezcan las disposiciones correspondientes

Instituto Nacional de
Donacién y Trasplante de

Organos, Tejidos y Células INDOT

Remuneraciones mensuales Ingresos adicionales
Apellidos y nombres de los N Regimen laboral al que . N N Grado jerarquico o escala al i6 i6 Décimo Tercera Décima Cuarta Horas suplementarias Encargos y Total ingresos
No. N N Puesto Institucional Nimero de partida presupuestaria L n 5 ety a .
servidores y servidoras pertenece que pertenece el puesto mensual unificada (anual) y ias subr
Flores Moreno German Guillermo Asistente de Comunicacion 1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP) 2022
17 Soctal 3269999000001000000010005117010010000 1 817,00 9.804,00 68,08 35,42 0,00 0,00 9.907,50
0000 - 120
Guerron Caiza Miguel Santiago Auxiliar de Servicios 1.-Servicio Civil Publico (LOSEP) 2022-
18 3269999000001000000010005117010010000 1 527,00 6.324,00 43,92 35,42 0,00 0,00 6.403,33
0000-35
Guerrdn Gordén José Marcelo Conductor 1.-Servicio Civil Publico (LOSEP) 2022
19 3269999000001000000010005117010010000 3 596,00 7.152,00 49,67 35,42 0,00 0,00 7.237,08
0000 -3
Guevara Nicolalde Miguel Angel Asistente de Soporte Técnico 1.-Servicio Civil Publico (LOSEP) 2022
20 3269999000001000010010007117000010000 4 733,00 8.796,00 61,08 35,42 0,00 0,00 8.892,50
0000-304
Herrera Almagro Freddy German Director Técnico de Regulacion |1.-Servicio Civil Piblico (LOSEP) 2022
21 Control y Gestién de Calidad 3269999000001000000010005117010010000 2 2.368,00 28.416,00 197,33 35,42 0,00 0,00 28.648,75
0000-13
Herrera Venegas Mario Fernando Coordinador Zonal 2 ( 1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP) 2022
22 Guayaquil) 3269999000001000000010005117010010000 2 2.368,00 28.416,00 197,33 35,42 0,00 0,00 28.648,75
0000-18
Lindao Quimis Cinthya Lissette Secretaria Zonal Guayaquil 1.-Servicio Civil Pdblico (LOSEP) 2022-
23 3269999000001000000010005117010010000 2 622,00 7.464,00 51,83 35,42 0,00 0,00 7.551,25
0000-95
Londofio Espinosa Lina Marcela Directora de Comunicacién 1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP) 2022
24 Social 3269999000001000000010005117010010000 2 2.368,00 28.416,00 197,33 35,42 0,00 0,00 28.648,75
0000 -15
Loyola Encalada Luis Alberto Analista de Tejidos y Células 1.-Servicio Civil Publico (LOSEP) 2022
25 3269999000001000000010005117010010000 4 1.086,00 13.032,00 90,50 35,42 0,00 0,00 13.157,92
0000-4
Martinez Mencias Myriam Paulina Asistente de Planificacion 1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP) 2022
26 3269999000001000000010005117010010000 4 733,00 8.796,00 61,08 35,42 0,00 0,00 8.892,50
0000-119
Medina Picuasi Maribel Jacqueline Analista SINIDOT 1.-Servicio Civil Piblico (LOSEP) 2022
27 3269999000001000000010005117010010000 5 1.212,00 14.544,00 101,00 35,42 0,00 0,00 14.680,42
0000-305
Mejia Chango Tania Fernanda Analista de Tejidos y Células 1.-Servicio Civil Pdblico (LOSEP) 2022-
28 3269999000001000000010005117010010000 4 1.086,00 13.032,00 90,50 35,42 0,00 0,00 13.157,92
0000-7
Morales Caicedo Steven Eduardo Analista Zonal de Tejidos y 1.-Servicio Civil Publico (LOSEP) 2022
29 Ceélulas 3269999000001000000010005117010010000 5 1.212,00 14.544,00 101,00 35,42 0,00 0,00 14.680,42
0000-8
Moran Anzules David Guillermo Analista de Provision y Logistica | 1.-Servicio Civil Publico (LOSEP) 2022
30 3 3269999000001000000010005117010010000 7 1.676,00 20.112,00 139,67 35,42 0,00 0,00 20.287,08
0000-221
Murillo Esparza Johanna Marianela  |Asistente de Soporte Técnicoy |1.-Servicio Civil Publico (LOSEP) 2022
31 de Capacitacién 3269999000001000000010005117010010000 1 817,00 9.804,00 68,08 35,42 0,00 0,00 9.907,50
0000-118
Narvaez Villarreal Dario Javier Analista de Inversion, 1.-Servicio Civil Piblico (LOSEP) 2022
32 Seguimientoyy Planificacién 3269999000001000000010005117010010000 7 1.676,00 20.112,00 139,67 35,42 0,00 0,00 20.287,08
0000-20

2de4

Instituto Nacional de Donacién y Tasplantes

de Organos, Tejidos y Células

Literal c) Remuneracién mensual por puesto



3de4

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

) La remuneracién mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensacién, segtn lo establezcan las disposiciones correspondientes

Remuneraciones mensuales

Organos

Ingresos adicionales

Instituto Nacional de
Donacién y Trasplante de
Tejidos y Células INDOT

No.

Apellidos y nombres de los
servidores y servidoras

Puesto Institucional

Regimen laboral al que
pertenece

Nimero de partida presupuestaria

Grado jerarquico o escala al
que pertenece el puesto

mensual unificada

(anual)

Décimo Tercera

Décima Cuarta

Horas suplementarias

Encargos y Total ingresos

y

ias

33

Ortiz Procel Enrique Patricio

Director Ejecutivo

1.-Servicio Civil Pdblico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-5

3.854,00

46.248,00

321,17

35,42

46.604,58

34

Pacurucu Calle Maria Silvana

Secretaria Zonal Cuenca

1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-115

622,00

7.464,00

51,83

35,42

0,00

0,00 7.551,25

35

Paéz Davalos Blanca Janeth

Auxiliar de Servicios

1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-1

561,00

6.732,00

46,75

35,42

0,00

0,00 6.814,17

36

Paz Soto Christian Luis

Coordinador Zonal Cuenca

1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010007117010010000
0000-19

2.368,00

28.416,00

197,33

35,42

28.648,75

37

Pozo Vargas Doménico Fernando

Asistente de Soporte Técnico

1.-Servicio Civil Piblico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-306

817,00

9.804,00

68,08

35,42

0,00

0,00 9.907,50

38

Pullaguari Hidalgo Tania Mireya

Analista de Administracion de
Talento Humano 1

1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-123

1.212,00

14.544,00

101,00

35,42

14.680,42

39

Quinga Gémez Paulina del Carmen

Analista de Provision y Logistica
3

1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-3

1.676,00

20.112,00

139,67

35,42

0,00

0,00 20.287,08

40

Reyes Carpio Angel Eduardo

Analista de Provision y Logistica
3

1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-222

1.676,00

20.112,00

139,67

35,42

0,00

0,00 20.287,08

41

Rodriguez Latorre Miguel dngel

Director de Asesoria Juridica

1.-Servicio Civil Piblico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-10

2.368,00

28.416,00

197,33

35,42

28.648,75

42

Sanchez Sanchez Martha Isabel

Analista de Contabilidad

1.-Servicio Civil Publico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-121

1.212,00

14.544,00

101,00

35,42

0,00

0,00 14.680,42

43

Segarra Barahona Blanca Azucena

Analista de Tesoreria

1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-50

986,00

11.832,00

82,17

35,42

11.949,58

44

Tejada Chavez Ménica Paola

Analista de Provision y Logistica
3

1.-Servicio Civil Pdblico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-1

1.676,00

20.112,00

139,67

35,42

0,00

0,00 20.287,08

45

Uquillas Ana Cristina

Analista de Contabilidad

1.-Servicio Civil Publico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-307

1.212,00

14.544,00

101,00

35,42

0,00

0,00 14.680,42

46

Ubillus Garcia Julio Cesar

Chofer

1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-4

567,00

6.804,00

47,25

35,42

6.886,67

47

Vivanco Mera Santiago Marcelo

Analista de Asesoria Juridica 3

1.-Servicio Civil Pdblico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-117

1.412,00

16.944,00

117,67

35,42

0,00

0,00 17.097,08

48

Zambrano Solorzano Johanna Yadira

Directora Técnica de Provision y
Logistica

1.-Servicio Civil Pablico (LOSEP)

2022-
3269999000001000000010005117010010000
0000-8

2.368,00

28.416,00

197,33

35,42

28.648,75

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS

69.489,00

833.868,00

5.790,75

1.664,58

0,00

0,00 841.323,33

Instituto Nacional de Donacién y Tasplantes

de Organos, Tejidos y Células

Literal c) Remuneracién mensual por puesto



4ded

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

c) La remuneracién mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensacién, segtin lo establezcan las disposiciones correspondientes

Instituto Nacional de
B Donacién y Trasplante de
Organos, Tejidos y Células INDOT

Remuneraciones mensuales

Ingresos adicionales

Apellidos y nombres de los N Regimen laboral al que . N 5 Grado jerarquico o escala al i i6 Décimo Tercera Décima Cuarta Horas suplementarias Encargos y Total ingresos
No. ) N Puesto Institucional Nuamero de partida presupuestaria P 0 : T i i
servidores y servidoras pertenece que pertenece el puesto mensual unificada (anual) y ias
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 1/1/2022
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):

DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL c):

ING. ANDRES BURBANO

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

andres.burbano@indot.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

022550505 EXT 110

Instituto Nacional de Donacién y Tasplantes
de Organos, Tejidos y Células

Literal c) Remuneracién mensual por puesto


mailto:andres.burbano@indot.gob.ec
mailto:andres.burbano@indot.gob.ec
mailto:andres.burbano@indot.gob.ec
mailto:andres.burbano@indot.gob.ec

