

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

	c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes Remuneraciones mensuales Ingresos adicionales												
No.	Apellidos y nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Regimen laboral al que pertenece	Número de partida presupuestaria	Grado jerárquico o escala al que pertenece el puesto	Remuneración mensual unificada	Remuneración unificada (anual)	Décimo Tercera Remuneración	Décima Cuarta Remuneración	Horas suplementarias y extraordinarias	Encargos y subrogaciones	Total ingresos adicionales	
1	Acosta Preciado Andrea Karina	Analista de Provisión y Logística 3	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-02	7	1.676,00	20.112,00	139,67	35,42	0,00	0,00	20.287,08	
2	Alegria Calero Elvia Jackeline	Guardalmacén	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-25	4	733,00	8.796,00	61,08	35,42	0,00	0,00	8.892,50	
3	Arcos Rueda Vanessa Fernanda	Analista De Promoción, Información Y Participación Social 1	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-125	2	901,00	10.812,00	75,08	35,42	0,00	0,00	10.922,50	
4	Ascazubi Silva Carolina Diana	Coordinadora Zonal Quito	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-3	2	2.368,00	28.416,00	197,33	35,42	0,00	0,00	28.648,75	
5	Ávalos Guijarro Cinthya Patricia	Asistente Ejecutiva	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-105	2	622,00	7.464,00	51,83	35,42	0,00	0,00	7.551,25	
6	Barros Dominguez Rommy Daniela	Especialista de Regulación 1	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-5	7	1.676,00	20.112,00	139,67	35,42	0,00	0,00	20.287,08	
7	Burbano Piedra Andrés Alejandro	Director de Administración de Recursos Humanos	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-14	2	2.368,00	28.416,00	197,33	35,42	0,00	0,00	28.648,75	
8	Calahorrano Chamba Mariana De Jesus	Especialista de Banco de Tejidos	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-7	7	1.676,00	20.112,00	139,67	35,42	0,00	0,00	20.287,08	
9	Campana Jarrin Guido Javier	Director de Promoción, Información y Participación Social	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-12	2	2.368,00	28.416,00	197,33	35,42	0,00	0,00	28.648,75	
10	Cedeño Moya Chistian Rafael	Analista Zonal de Promoción, Información y Participación Social 1	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-126	3	986,00	11.832,00	82,17	35,42	0,00	0,00	11.949,58	
11	Chicaiza Caranqui Henry Alejandro	Analista de Tejidos y Células	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-223	4	1.086,00	13.032,00	90,50	35,42	0,00	0,00	13.157,92	
12	Dahik Silva Dwight Alfredo	Director Administrativo Financiero	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-14	2	2.368,00	28.416,00	197,33	35,42	0,00	0,00	28.648,75	
13	Delgado Cando Fabián Rodrigo	Coordinador General Técnico de Donación y Trasplante	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-9	4	2.597,00	31.164,00	216,42	35,42	0,00	0,00	31.415,83	
14	Dominguez Borja Andrea Lorena	Analista de Provisión y Logística 3	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-7	7	1.676,00	20.112,00	139,67	35,42	0,00	0,00	20.287,08	
15	Espinel Arce Jordan Eduardo	Analista de Promoción de la Donación 1	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000 -124	5	1.212,00	14.544,00	101,00	35,42	0,00	0,00	14.680,42	
16	Espinoza Fonseca Diego Javier	Director de Planificación y Gestión Estratégica	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000 -10	2	2.368,00	28.416,00	197,33	35,42	0,00	0,00	28.648,75	



Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

			Remu	neraciones mensuales				Ingresos adicionales						
No.	Apellidos y nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Regimen laboral al que pertenece	Número de partida presupuestaria	Grado jerárquico o escala al que pertenece el puesto	Remuneración mensual unificada	Remuneración unificada (anual)	Décimo Tercera Remuneración	Décima Cuarta Remuneración	Horas suplementarias y extraordinarias	Encargos y subrogaciones	Total ingresos adicionales		
17	Flores Moreno Germán Guillermo	Asistente de Comunicación Social	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000 - 120	1	817,00	9.804,00	68,08	35,42	0,00	0,00	9.907,50		
18	Guerron Caiza Miguel Santiago	Auxiliar de Servicios	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-35	1	527,00	6.324,00	43,92	35,42	0,00	0,00	6.403,33		
19	Guerrón Gordón José Marcelo	Conductor	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000 -3	3	596,00	7.152,00	49,67	35,42	0,00	0,00	7.237,08		
20	Guevara Nicolalde Miguel Angel	Asistente de Soporte Técnico	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 326999900001000010010007117000010000 0000-304	4	733,00	8.796,00	61,08	35,42	0,00	0,00	8.892,50		
21	Herrera Almagro Freddy German	Director Técnico de Regulación Control y Gestión de Calidad	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-13	2	2.368,00	28.416,00	197,33	35,42	0,00	0,00	28.648,75		
22	Herrera Venegas Mario Fernando	Coordinador Zonal 2 (Guayaquil)	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-18	2	2.368,00	28.416,00	197,33	35,42	0,00	0,00	28.648,75		
23	Lindao Quimis Cinthya Lissette	Secretaria Zonal Guayaquil	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-95	2	622,00	7.464,00	51,83	35,42	0,00	0,00	7.551,25		
24	Londoño Espinosa Lina Marcela	Directora de Comunicación Social	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000 -15	2	2.368,00	28.416,00	197,33	35,42	0,00	0,00	28.648,75		
25	Loyola Encalada Luis Alberto	Analista de Tejidos y Células	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-4	4	1.086,00	13.032,00	90,50	35,42	0,00	0,00	13.157,92		
26	Martínez Mencias Myriam Paulina	Asistente de Planificación	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-119	4	733,00	8.796,00	61,08	35,42	0,00	0,00	8.892,50		
27	Medina Picuasi Maribel Jacqueline	Analista SINIDOT	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-305	5	1.212,00	14.544,00	101,00	35,42	0,00	0,00	14.680,42		
28	Mejia Chango Tania Fernanda	Analista de Tejidos y Células	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-7	4	1.086,00	13.032,00	90,50	35,42	0,00	0,00	13.157,92		
29	Morales Caicedo Steven Eduardo	Analista Zonal de Tejidos y Células	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-8	5	1.212,00	14.544,00	101,00	35,42	0,00	0,00	14.680,42		
30	Morán Anzules David Guillermo	Analista de Provisión y Logística 3	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-221	7	1.676,00	20.112,00	139,67	35,42	0,00	0,00	20.287,08		
31	Murillo Esparza Johanna Marianela	Asistente de Soporte Técnico y de Capacitación	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-118	1	817,00	9.804,00	68,08	35,42	0,00	0,00	9.907,50		
32	Narvaez Villarreal Dario Javier	Analista de Inversión, Seguimiento y Planificación	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-20	7	1.676,00	20.112,00	139,67	35,42	0,00	0,00	20.287,08		



Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

			Remu	neraciones mensuales						Ingresos adicionales		
No.	Apellidos y nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Regimen laboral al que pertenece	Número de partida presupuestaria	Grado jerárquico o escala al que pertenece el puesto	Remuneración mensual unificada	Remuneración unificada (anual)	Décimo Tercera Remuneración	Décima Cuarta Remuneración	Horas suplementarias y extraordinarias	Encargos y subrogaciones	Total ingresos adicionales
33	Ortiz Procel Enrique Patricio	Director Ejecutivo	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-5	6	3.854,00	46.248,00	321,17	35,42	0,00	0,00	46.604,58
34	Pacurucu Calle Maria Silvana	Secretaria Zonal Cuenca	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-115	2	622,00	7.464,00	51,83	35,42	0,00	0,00	7.551,25
35	Paéz Davalos Blanca Janeth	Auxiliar de Servicios	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000 - 1	1	561,00	6.732,00	46,75	35,42	0,00	0,00	6.814,17
36	Paz Soto Christian Luis	Coordinador Zonal Cuenca	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010007117010010000 0000-19	3	2.368,00	28.416,00	197,33	35,42	0,00	0,00	28.648,75
37	Pozo Vargas Doménico Fernando	Asistente de Soporte Técnico	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-306	1	817,00	9.804,00	68,08	35,42	0,00	0,00	9.907,50
38	Pullaguari Hidalgo Tania Mireya	Analista de Administración de Talento Humano 1	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-123	5	1.212,00	14.544,00	101,00	35,42	0,00	0,00	14.680,42
39	Quinga Gómez Paulina del Carmen	Analista de Provisión y Logística 3	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-3	7	1.676,00	20.112,00	139,67	35,42	0,00	0,00	20.287,08
40	Reyes Carpio Angel Eduardo	Analista de Provisión y Logística 3	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-222	7	1.676,00	20.112,00	139,67	35,42	0,00	0,00	20.287,08
41	Rodriguez Latorre Miguel ängel	Director de Asesoría Jurídica	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-10	2	2.368,00	28.416,00	197,33	35,42	0,00	0,00	28.648,75
42	Sanchez Sanchez Martha Isabel	Analista de Contabilidad	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-121	5	1.212,00	14.544,00	101,00	35,42	0,00	0,00	14.680,42
43	Segarra Barahona Blanca Azucena	Analista de Tesoreria	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-50	3	986,00	11.832,00	82,17	35,42	0,00	0,00	11.949,58
44	Tejada Chavez Mónica Paola	Analista de Provisión y Logística 3	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-1	7	1.676,00	20.112,00	139,67	35,42	0,00	0,00	20.287,08
45	Uquillas Ana Cristina	Analista de Contabilidad	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-307	5	1.212,00	14.544,00	101,00	35,42	0,00	0,00	14.680,42
46	Ubillus Garcia Julio Cesar	Chofer	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-4	9	567,00	6.804,00	47,25	35,42	0,00	0,00	6.886,67
47	Vivanco Mera Santiago Marcelo	Analista de Asesoría Jurídica 3	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-117	6	1.412,00	16.944,00	117,67	35,42	0,00	0,00	17.097,08
48	Zambrano Solorzano Johanna Yadira	Directora Técnica de Provisión y Logística	1Servicio Civil Público (LOSEP)	2022- 32699990000100000010005117010010000 0000-8	7	2.368,00	28.416,00	197,33	35,42	0,00	0,00	28.648,75
	TOTAL DE REMUNERACIONES	UNIFICADAS				69.489,00	833.868,00	5.790,75	1.664,58	0,00	0,00	841.323,33



Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP															
c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes															
	Remuneraciones mensuales									Ingresos adicionales					
No.	Apellidos y nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Regimen laboral al que pertenece	Número de partida presupuestaria	Grado jerárquico o escala al que pertenece el puesto	Remuneración mensual unificada	Remuneración unificada (anual)	Décimo Tercera Décima Cuarta Horas suplementarias Encargos y Total Remuneración y extraordinarias subrogaciones adic							
FECHA AC	FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:									1/1/2022					
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:									MENSUAL						
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):									DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS						
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c):										ING. ANDRÉS BURBANO					
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:										andres.burbano@indot.gob.ac					
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:										022550505 EXT 110					